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Imadło Ski Vise World Cup 50mm SWIX

Cena 865,00 zł

Dostępność Niedostępny - zadzwoń

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy T0149-50

Kod EAN 7045950831642

Producent Swix

Opis produktu
Oferta Sklepu REMSPORT: Profesjonalne imadło narciarskie, zwane również imadłem do nart zjazdowych, norweskiej firmy
SWIX, jest to model Ski Vise World Cup 50mm Jaws (numer katalogowy T0149-50).
 

PRAWIDŁOWE I PEWNE MOCOWANIE NARTY
TO PODSTAWA SERWISU NARCIARSKIEGO

Dlaczego ten model imadła ??? Bo World Cup Ski Vise, to prawie najwyższy model tego norweskiego producenta, służący do
zamocowania nart zjazdowych (alpejskich) i umożliwieniu wykonania prawidłowych czynności serwisowych, charakteryzuje się
tym, że jest:
 

trzypunktowe (trzy punkty podparcia co ma duże znaczenie podczas serwisu nart długich),
trzypozycyjne (trzy możliwości mocowania narty),
trzyszczękowe (dwa elementy z zaciskami i jeden element z tzw. ruchomą szczęką mocującą).

Model World Cup Ski Vise cechuje bardzo solidnie wykonane (korpusy wykonane z odlewanego stopu aluminium),
wszechstronność (możemy serwisować nie tylko narty zjazdowe, ale i również biegowe oraz deskę snowboardową). Rozstaw
szczęk wynosi od 40 do 100 mm, a szerokość środkowej szczęki to aż 60 mm.

Narty zjazdowe można zamocować w tym imadle na trzy sposoby:
 

poziomo (takie ułożenie narty umożliwi nam wykonanie takich czynności serwisowych jak: smarowanie na gorąco lub
na zimno oraz ostrzenie krawędzi dolnej), 
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pionowo pod kątem 90 stopni (takie ułożenie narty umożliwi nam wykonanie ostrzenia krawędzi bocznej),

ukośnie pod kątem 60 stopni (takie ułożenie narty umożliwi nam wykonanie ostrzenia krawędzi bocznej, ale wymusza
bardziej ergonomiczną postawę oraz jest mniej kontuzyjne).

W komplecie znajdują się dwie sztuki gumek do skistop (bardzo ważny element mający za zadanie zablokować skistopy narty
w położeniu poziomym).

Ten model jest na tyle uniwersalny, że po dokupieniu specjalnych podstawek może służyć jako imadło do serwisu nart
biegowych lub deski snowboardowej (patrz zakładka "Akcesoria dodatkowe").
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Tak wygląda mocowanie deski snowboardowej dzięki adapterowi w imadle World Cup Ski Vise SWIX.
 

A tak wygląda mocowanie narty biegowej za pomocą tego adaptera.
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Zalety imadła World Cup Ski Vise SWIX:
 

aluminiowy korpus,
proste w użyciu,
ochronne gumowe nakładki zapobiegające ewentualnym uszkodzeniom nart,
regulowana wysokość podstaw bocznych do 30 mm,
szeroki rozstaw szczęki środkowej umożliwia serwis szerokich nart zjazdowych lub skokowych do 100 mm,
po dokupieniu specjalnej przystawki przekształcimy ten model w imadło biegowe lub snowboardowe. 

Proszę pamiętać, że prawidłowe i pewne zamocowanie narty to podstawa, wszelkich prac
związanych z serwisem i tuningiem narciarskim. 

Za swoje możliwości, solidne wykonanie i wszechstronność imadło World Cup Ski Vise SWIX otrzymało ode mnie prestiżową
rekomendację.
 

Charakterystyka techniczna imadła:

Podparcie: Trzypunktowe 
Typ imadła: Trzypozycyjne 
Rozstaw szczęki środkowej: 38mm - 100mm 
Szerokość szczęki środkowej: 50mm 
Mocowanie narty biegowej: Tak (opcja) 
Mocowanie narty ukośne: Tak 
Mocowanie narty pionowe: Tak 
Mocowanie narty poziome: Tak 
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